seinem offenen instrument ires ganzen mode haberi non possunt, ad domum inhalts einzuleyben, in sein oder ir ay- seu domos solite habitationis eorun- gen person oder, wo die bequemlich dem, vel per edictum per iudicem denit möchen betreten werden, in sein cretum presentent, legant, insinuent oder ir gewöhnlich behausung oder, so atque illi relinquunt quam fideliter.

das durch den richter erkant worden were, in offen edicts weise überantwort, lese, verkunde und dem- oder denselben lasse getreulich.

[37.] Ob aber und so oft sich begäbe, [37.] Quod si vero ac quotiens contidas solch brief vil personen, denen sye gerit, aliquas tales litteras plures per und ir yeden zu verkünden weren, in sonas in diversis residentibus, domisich hielten, die an vil orten oder nit in bus seu locis continere, quibus singulis aynem haus oder stat beyeinander ih- facienda sit presentatio seu insinuatione re wonung hetten, sollen die notarien earundem, sciant notarii, huiusmodi des verstendig sein, solch brief aynem presentationem et insinuationem sinyeden derselben, von den sie des er- gulis eorum, de quibus rogati fuerint, fordert würden, solch überantwortung cum ostensione et lectione originalium und verkundung in obgemelter mas- esse faciendam, modo et forma premisse mit zaygung und verlesung der origi- sive, relicta et tradita cuique eorum collationirte und gleichlautende copey te in una civitate seu villa, in diversis darvon zu lassen, es wär dan, das ir tamen edibus habitantes, paucioribus nit in einem haus wohnende, sich an copii fuerint contenti. mindern copeyen benügen liessen.

[38.] Sy sollen auch solcher ir uberant- [38.] Presentationum autem seu insinuationum suarum huiusmodi et earben tage, monat, jar und malstet al- rum dies, menses annosque et loca singulenthallen oder auch, ob yemandes, gula, et si forte aliquis, cui fit insidem solch verkündigung geschicht, das nuatio, se parere nolle vel in imperaer nit gehorsam sein wolte oder zu toris vel iudicii camerae contemptum ayns Ks. oder camergerichts verach- seu ignominiam irreverenter verba protung oder schmach ichts unwirdiglichs ruperit, instrumentis suis tam his, ad redte, in iren instrumenten, dye sye quarum<sup>bq</sup> instantiam, quam illis, quiden, auf der ansuchen und auch den, bus facta fuerit presentatio sive insiden solch verkündigung geschehe, dar- nuatio edendis una cum litterarum insinuationum tenoribus integris referant über geben sollen, mytsambt eynver- et attestentur, sincere et fideliter. leybung alles inhalts der verkündeten bryefen getreulich referiren und bezeugen.